De duobus fratrum filiis. *Cap: 21*

i Tem anno ante urbē cōditā ſeptingentiſimo ſeptuageſimoq̄nto inter Danai atq; Aegiffi fratrum filios quinquaginta parricidia una nocte cōmiſſa ſunt. Ipſe deinde tantoꝝ ſceleꝝ fabricator Danaus regno: quod tot flagitiis acquiſerat: pulſus: Argos cōceſſit: ibiq; indigne p̄ſualis in facinus argiuis

LIBER PRIMVS

Sthenclum: qui eū pfugū egentēq; susceperat: regno expulit atq; ipse regnavit. Busiridis in Aegypto cruentissimi tyrāni crudelis hospitalitas: & crudelior tunc religio fuit qui innocentem hospitem sanguinem diis scelerū suorū participibus propinabat: quod execrabile sine dubio hominibus ipsis ne dum etiam diis uideri potest. Tunc etiam a progne terei & Philomene incestui parricidiū adiunctum est: execrabilius utriq; cōiuiū per infandos cibos additum est: cum propter sororis pudicitia creptam: praecisamq; linguā filium paruulum mater occidit: pater comedit. Iisdem tēporibus Perseus a Græcia in Asiā transuectus est: ibi Barbaras gentes graui diuturnoq; bello domuit: & nouissime uictor nomen subiectæ genti dedit. Nāq; a Perseo Persæ uocati sunt. At ego nūc cogor fateri me prospiciendi finis commodo de tanta malorū sæculi circumstantia præterire plurima: cuncta breuiare. Nequaquā enim tam densam aliquando siluam prætergredi possem nisi etiam crebris interdum saltibus subuolarem.

De regno Assyriorū: quod per quinquaginta reges propemodum actum est.

Am cum regnum Assyriorū per mille centū sexaginta annos usq; ad

Sardanapalum per quinquaginta propemodū reges actum sit: & nū

quam pene uel inferendis uel excipiendis usq; in id tēpus bellis quie

uerit: quis finis reperietur si ea cōmemorare numerando: ne dicam describendo

conemur: præsertim cum & Græcorū prætereunda nō sint: & Romanorū uel ma

xime recensenda sint: nec mihi nunc enumerare opus est Tantalī & Pelopis fa

cta turpia & fabulas turpiores: quorū Tantalus Rex Phrighiorum Ganymedem

trois Dardaniorū regis filium cum flagitiosissime rapuisset: maiori conserti cer

taminis fœditate detinuit: sicut Panocles poeta confirmat qui maximū bellum

excitatū ab hoc fuisse cōmemorat: siue quia hunc ipsum Tantalum utpote asse

clam deorū uideri uult raptum puerum ad libidinem Iouis familiari lenocinio

præparasse: qui ipsum quoq; filiū Pelopem epulis eius nō dubitarit impendere.

Tedet etiā ipsius Pelopis contra Dardanum atq; Troianos quælibet magna re

ferre certamina: quæ quia in fabulis cælebrari solita sunt: negligētius audiunt.

Illa quoq; prætereo quæ de Perseo & cadmo Thebanis Spartanisq; per inextricabiles